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Interpelacja

Dotyczy budowy kanalizacji sanitarnej przy ul Browarnej.

Szanowny Panie Prezydencie, zwracam się w imieniu mieszkańców ulicy Browarnej w
sprawie budowy kanalizacji sanitarnej. Mieszkańcy wystąpili do mnie z petycją podpisaną przez
kilkadziesiąt osób. (petycja w załączeniu)

Mieszkańcy wskazują w piśmie pilną potrzebę wszczęcia postępowania mającego na celu
rozpoczęcie inwestycji i wskazują merytoryczne argumenty włącznie ze wspomnieniem o
programie „Peryferia/', który się wpisuje w ich sytuację i lokalizację.

W załączeniu pismo mieszkańców wraz z 24 podpisami rodzin zamieszkujących ul. Browarną.



Kielce, 18.07.2019 r.

Mieszkańcy ulicy Browarnej

Pan Arkadiusz Ślipikowski
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PETYCJA

w sprawie budowy fragmentu kanalizacji sanitarnej w ulicy Browarnej w Kielcach

My, niżej podpisani właściciele nieruchomości znajdujących się przy ulicy Browarnej,
wnosimy o budowę kanalizacji sanitarnej do naszych posesji. Zaopatrzenie gospodarstw
domowych w sieć kanalizacyjną w XXI wieku i w Unii Europejskiej, nie stanowi
wygórowanych oczekiwań, lecz rozsądnie spodziewaną zdobycz cywilizacyjną.

Budowa kanalizacji sanitarnej przy ulicy Browarnej będzie korzystna przede
wszystkim dla właścicieli domów mieszczących się przy ww. ulicy, ale również dla Gminy
Kielce. Budynki mieszkalne są wyposażone tylko w bezodpływowe zbiorniki na nieczystości,
co wiąże się z obniżeniem komfortu życia. Opłaty za korzystanie z kanalizacji sanitarnej
zasiliłyby dochód Miasta i koszty inwestycji w krótkiej perspektywie czasowej zostałyby
zwrócone, a w dalszej stanowiłyby dochód dla Miasta z możliwością przeznaczenia na kolejne
cele publiczne.

Mieszkańcy, a zarazem wyborcy i podatnicy, mają prawo ufać władzy publicznej,
ta będzie realizowała przyjęte na siebie zobowiązania, odpowiadające na ich elementarne
potrzeby. Kilkanaście lat temu ulice sąsiadujące (ówczesne Zalesię) zostały podłączone do
kanalizacji sanitarnej, natomiast ulica Browarna nie została uwzględniona. Kolejni radni zbywali
nas obietnicami, że w budżecie Miasta w następnym roku znajdą się pieniądze na tę inwestycję.
Mamy nadzieję, iż tym razem w uchwale budżetowej na rok 2020 zostaną uwzględnione wydatki
na wybudowanie fragmentu kanalizacji sanitarnej przy ulicy Browarnej.

Wspomniana inwestycja zdecydowanie wpłynęłaby na poprawę standardu pracy
i życia mieszkańców ulicy Browarnej poprzez zapewnienie im bezpieczeństwa sanitarnego.

Mając powyższe na względzie, prosimy o pilne zajęcie się naszym problemem oraz
udzielenie odpowiedzi na naszą petycję.

Z poważaniem, mieszkańcy i właściciele posesji

znajdujących się przy ulicy Browarnej

Załączniki:

l. Lista podpisów mieszkańców ulicy Browarnej


